pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori entrate per 

euro 1.431.062,36= (un milione quattrocentotrentunomila sessantadue/36), di cui euro 8.485,00= 

in parte corrente, euro 1.267.577,36= in conto capitale ed euro 155.000,00= derivanti dalla 

maggior applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori spese per 

euro 558.461,76= (cinquecentocinquantottomila quattrocentosessantuno/76), di cui euro 

25.685,00= in parte corrente ed euro 532.776,76= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori entrate per 

euro 1.217.577,36= (un milione duecentodiciassettemila cinquecentosettantasette/36), tutte in 

conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori spese per euro 

344.976,76= (trecentoquarantaquattromila novecentosettantasei/76), di cui euro 17.200,00= in 

parte corrente ed euro 327.776,76= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori entrate per 

euro 1.219.000,00= (un milione duecentodiciannovemila/00), tutte in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori spese per 

euro 1.219.000,00= (un milione duecentodiciannovemila/00), tutte in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo agli anni 2023 e 2024; 

- vista la delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 07.03.2023 con la quale è stato approvato il